

DESTAK
Orçamento #1820

Emissão: 07/03/2022

Empresa: DESTAK / DESTAK COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 18.921.306/0001-46
Telefone: (11) 3683-1912
Endereço: Rua Silvana Melli, 84
Bela Vista, 06070-230 - OSASCO-SP

Cliente: CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO
CNPJ: 55.513.279/0001-07
Endereço: Avenida Franz Voegeli, 930
Continental, 06020-190 - OSASCO-SP

Produto	Unitário bruto	Desconto	Unitário líquido	Quantidade	UN	Subtotal
3183 - SAPOLIO CREMOSO RADIUM 250 GR	10,60	0,00	10,60	4	UN	42,40
3733 - DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300 MTRS	35,60	0,00	35,60	2	UN	71,20
4606 - SABONETEIRA COMPLETA 800 ML NOBRE	36,00	0,00	36,00	1	UN	36,00
3459 - RODO 60M PUXA E SECA CABO PLAST	10,90	0,00	10,90	1	UN	10,90
4407 - DESINFETANTE DEEP WASH AGIPRO FLORAL 5 LITROS	25,90	0,00	25,90	10	UN	259,00
4357 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 5 LITROS GLIART	25,90	0,00	25,90	2	UN	51,80
4465 - CLORO 5 LITROS	8,50	0,00	8,50	20	UN	170,00
4367 - PANO ALVEJADO BRANCO G	3,30	0,00	3,30	10	UN	33,00
3131 - SABONETE ERVA DOCE COMUM 5 LITROS	14,90	0,00	14,90	4	UN	59,60
4470 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO BRANCO C/ 8 UNIDADES	21,90	0,00	21,90	60	PT	1.314,00
4192 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA CITY PAPER	7,70	0,00	7,70	30	PT	231,00
4460 - DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	11,90	0,00	11,90	8	UN	95,20
3732 - ESPONJA DUPLA FACE COMUM	0,70	0,00	0,70	1	UN	0,70
3599 - SACO P/ LIXO 100 LITROS PRETO C/100 UNID P 5	47,80	0,00	47,80	8	PT	382,40
3043 - SACO P/ LIXO 40 LITROS PRETO C/100 UNID ESPECIAL	14,90	0,00	14,90	8	PT	119,20
4332 - LUSTRA MOVEIS WORK 200 ML	3,60	0,00	3,60	1	UN	3,60
3451 - SACO P/ LIXO 300 LITROS PRETO ESPECIAL	97,90	0,00	97,90	8	PT	783,20
4420 - ASSENTO P/ VASO SANITARIO OVAL UNIVERSAL	42,00	0,00	42,00	2	UN	84,00
4196 - VASSOURA NOVIÇA	10,30	0,00	10,30	1	UN	10,30

Produto	Unitário bruto	Desconto	Unitário líquido	Quantidade	UN	Subtotal
3662 - LUVA LATEX AMARELA VOLK TAM M	4,90	0,00	4,90	4	UN	19,60
4115 - LUVA LATEX VOLK	5,90	0,00	5,90	2	PR	11,80
3886 - BALDE PLÁSTICO 10 LT	8,40	0,00	8,40	1	UN	8,40
3884 - SUPORTE MOP AGUA	23,50	0,00	23,50	1	UN	23,50
3493 - REFIL MOP AGUA	17,60	0,00	17,60	2	UN	35,20
3181 - VASSOURA DE PIAÇAVA COM CABO	10,40	0,00	10,40	1	UN	10,40
4371 - ALCOOL LIQUIDO 70% DE 1 LITRO	8,60	0,00	8,60	1	UN	8,60
3455 - FIBRA LIMPEZA PESADA VERDE 260X102	14,00	0,00	14,00	10	UN	140,00
4482 - MULTIUSO 500 ML AZULIM	3,99	0,00	3,99	4	UN	15,96
4332 - LUSTRA MOVEIS WORK 200 ML	4,70	0,00	4,70	1	UN	4,70
3104 - DETERGENTE YPE 500 ML CLEAR	2,26	0,00	2,26	2	UN	4,52
Quantidade total de itens						210
Total bruto						R\$ 4.040,18
Total de descontos						R\$ 0,00
Valor de frete						R\$ 0,00
Total do pedido						R\$ 4.040,18
Informações complementares						
Observação: PRAZO DE PAGAMENTO 28 DDL FRETE - CIF ENTREGA EM ATÉ 72 HORAS APÓS APROVAÇÃO						
_____, ____/____/_____ CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO						